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THÔNG BÁO 
(v/v tham gia tiết mục Hội diễn văn nghệ sinh viên năm học 2024 - 2025) 

 

Căn cứ Kế hoạch số 156/KH-DCT, ngày 03 tháng 3 năm 2025 của Trường Đại học 

Công Thương TP. Hồ Chí Minh về việc Tổ chức Hội diễn văn nghệ sinh viên chào mừng kỷ 

niệm 50 năm ngày Giải phóng Miền Nam, thống nhất Đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025); 

Để các tiết mục văn nghệ của Khoa Công nghệ thực phẩm được hoàn thiện chỉn chu và 

tốt đẹp, Khoa thông báo đến toàn thể sinh viên về việc phân bổ sinh viên và lịch tập văn nghệ 

bắt buộc, cụ thể như sau: 

1. Đối tượng và yêu cầu 

- Sinh viên khoa Công nghệ thực phẩm có tên trong danh sách tham gia. 

- Yêu cầu: Bắt buộc tuân thủ lịch tập luyện đã được Biên đạo và Trưởng Ban văn nghệ 

thông báo, không chấp nhận mọi lí do vắng. 

- Thời gian: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 28/4/2025. 

2. Nội dung thực hiện 

Bài 1: Hai mươi 

Danh sách sinh viên tham gia Bài 1: 

STT Họ và tên MSSV Lớp Đội 

1 Dương Đăng Mẫn 2005210542 12DHTP03 Múa - nhảy 

2 Trương Thị Như Ý 2022230113 14DHDB03 Múa - nhảy 

3 Hồ Thị Yến Nhi 2005230385 14DHTP06 Múa - nhảy 

4 Đặng Thị Lệ My 2005230297 14DHTP10 Múa - nhảy 

5 Ngô Kim Ngân 2006240012 15DHCBTS Múa - nhảy 

6 Nguyễn Thị Hồng Thắm 2041240202 15DHQTTP03 Múa - nhảy 

7 Nguyễn Thanh Quỳnh 2005240337 15DHTP03 Múa - nhảy 

8 Hà Thị Yến Thoa 2005240375 15DHTP04 Múa - nhảy 

9 Trần Thị Thu Hoài 2005240133 15DHTP07 Múa - nhảy 

10 Nguyễn Hồ Diễm Phương 2005240314 15DHTP07 Múa - nhảy 

11 Trịnh Khánh Đăng 2005240057 15DHTP07 Múa - nhảy 

12 Lý Hoàng Gia Ân 2005240010 15DHTP01 Múa - nhảy 

13 Trần Thị Ngọc Trinh 2005230630 14DHTP02 Múa - nhảy 

14 Lê Bảo Châu 2005230059 14DHTP01 Múa - nhảy 

15 Trần Thị Tuyết Ngân 2005230330 14DHTP03 Múa - nhảy 

16 Trần Thị Nhật Uyên 2005225739 13DHTP02 Múa - nhảy 

17 Nguyễn Huỳnh Bích Phương 2005240315 15DHTP02 Múa - nhảy 



18 Đỗ Như Quỳnh 2041224117 13DHQTTP02 Múa - nhảy 

19 Trần Khánh Linh 2005222336 13DHTP_TD Múa - nhảy 

20 Nguyễn Tấn Phát 2005223612 13DHTP_TD Múa - nhảy 

21 Nguyễn Trần Tường Vy 2022240220 15DHDB01 Múa - nhảy 

22 Bế Lê Ánh Nguyệt 2005240260 15DHTP03 Múa - nhảy 

23 Nguyễn Võ Ngọc Ngân 2005240237 15DHTP_TD Múa - nhảy 

24 Phạm Nguyễn Chi Mai 2005230286 14DHTP10 Múa - nhảy 

25 Dương Khánh Duy 2005240075 15DHTP01 Múa - nhảy 

26 Phan Đình Đức Thắng 2005240357 15DHTP05 Hát 

27 Huỳnh Thị Thanh Trúc 2005240438 15DHTP04 Hát 

28 Lê Minh Tài 2022224240 13DHDB02 Hát 

29 Nguyễn Tú Uyên 2005230648 14DHTP09 Hát 

30 Dương Minh Chiến 2005230063 14DHTP_TD Hát 

31 Nguyễn Thị Phương Uyên 2041225752 13DHTPTD Hát 

 

Bài 2: Một đời người, một rừng cây 

Danh sách sinh viên tham gia Bài 2: 

STT Họ và tên MSSV Lớp Đội 

1 Nguyễn Tú Uyên 2005230648 14DHTP09 Hát 

 

Bài 3: Trăm năm trồng người 

Danh sách sinh viên tham gia Bài 3: 

STT Họ và tên MSSV Lớp Đội 

1 Dương Đăng Mẫn 2005210542 12DHTP03 Múa - nhảy 

2 Phạm Hà Phương 2022230072 14DHDB03 Múa - nhảy 

3 Trương Thị Như Ý 2022230113 14DHDB03 Múa - nhảy 

4 Hồ Thị Yến Nhi 2005230385 14DHTP06 Múa - nhảy 

5 Đặng Thị Lệ My 2005230297 14DHTP10 Múa - nhảy 

6 Ngô Kim Ngân 2006240012 15DHCBTS Múa - nhảy 

7 Nguyễn Thị Hồng Thắm 2041240202 15DHQTTP03 Múa - nhảy 

8 Nguyễn Thanh Quỳnh 2005240337 15DHTP03 Múa - nhảy 

9 Hà Thị Yến Thoa 2005240375 15DHTP04 Múa - nhảy 

10 Nguyễn Thị Huyền Nhung 2005240290 15DHTP05 Múa - nhảy 

11 Trần Thị Thu Hoài 2005240133 15DHTP07 Múa - nhảy 

12 Nguyễn Hồ Diễm Phương 2005240314 15DHTP07 Múa - nhảy 

13 Trịnh Khánh Đăng 2005240057 15DHTP07 Múa - nhảy 

14 Phạm Bùi Tố Quyên 2005240331 15DHTPTD Múa - nhảy 

15 Lý Hoàng Gia Ân 2005240010 15DHTP01 Múa - nhảy 

16 Trần Thị Ngọc Trinh 2005230630 14DHTP02 Múa - nhảy 

17 Lê Bảo Châu 2005230059 14DHTP01 Múa - nhảy 



18 Trần Hồ Anh Thơ 2041230250 14DHQTTP01 Múa - nhảy 

19 Phùng Thanh Hoài 2041240060 15DHQTTP03 Múa - nhảy 

20 Trần Thị Tuyết Ngân 2005230330 14DHTP03 Múa - nhảy 

22 Nguyễn Huỳnh Bích Phương 2005240315 15DHTP02 Múa - nhảy 

26 Nguyễn Trần Tường Vy 2022240220 15DHDB01 Múa - nhảy 

27 Bế Lê Ánh Nguyệt 2005240260 15DHTP03 Múa - nhảy 

28 Nguyễn Võ Ngọc Ngân 2005240237 15DHTP_TD Múa - nhảy 

 

Bài 4: Sài Gòn xanh 

Danh sách sinh viên tham gia Bài 4: 

STT Họ và tên MSSV Lớp Đội 

1 Trịnh Khánh Đăng 2005240057 15DHTP07 Múa - nhảy 

2 Lê Bảo Châu 2005230059 14DHTP01 Múa - nhảy 

3 Trần Hồ Anh Thơ 2041230250 14DHQTTP01 Múa - nhảy 

4 Trần Thị Tuyết Ngân 2005230330 14DHTP03 Múa - nhảy 

5 Trần Thị Nhật Uyên 2005225739 13DHTP02 Múa - nhảy 

6 Đỗ Như Quỳnh 2041224117 13DHQTTP02 Múa - nhảy 

7 Trần Khánh Linh 2005222336 13DHTP_TD Múa - nhảy 

8 Nguyễn Tấn Phát 2005223612 13DHTP_TD Múa - nhảy 

9 Phạm Nguyễn Chi Mai 2005230286 14DHTP10 Múa - nhảy 

10 Phùng Thanh Hoài 2041240060 15DHQTTP03 Múa - nhảy 

11 Trần Thị Thu Hoài 2005240133 15DHTP07 Múa - nhảy 

12 Phan Đình Đức Thắng 2005240357 15DHTP05 Hát 

13 Lê Minh Tài 2022224240 13DHDB02 Hát 

14 Nguyễn Tú Uyên 2005230648 14DHTP09 Hát 

15 Nguyễn Thị Phương Uyên 2041225752 13DHTPTD Hát 

 

Bài 5: Nhạc rừng & Nhạc của rừng 

Danh sách sinh viên tham gia Bài 5: 

STT Họ và tên MSSV Lớp Đội 

1 Dương Đăng Mẫn 2005210542 12DHTP03 Múa - nhảy 

2 Trương Thị Như Ý 2022230113 14DHDB03 Múa - nhảy 

3 Hồ Thị Yến Nhi 2005230385 14DHTP06 Múa - nhảy 

4 Đặng Thị Lệ My 2005230297 14DHTP10 Múa - nhảy 

5 Ngô Kim Ngân 2006240012 15DHCBTS Múa - nhảy 

6 Nguyễn Thị Hồng Thắm 2041240202 15DHQTTP03 Múa - nhảy 

7 Hà Thị Yến Thoa 2005240375 15DHTP04 Múa - nhảy 

8 Trần Thị Thu Hoài 2005240133 15DHTP07 Múa - nhảy 

9 Nguyễn Hồ Diễm Phương 2005240314 15DHTP07 Múa - nhảy 

10 Trịnh Khánh Đăng 2005240057 15DHTP07 Múa - nhảy 



11 Lý Hoàng Gia Ân 2005240010 15DHTP01 Múa - nhảy 

12 Trần Thị Ngọc Trinh 2005230630 14DHTP02 Múa - nhảy 

13 Lê Bảo Châu 2005230059 14DHTP01 Múa - nhảy 

14 Trần Hồ Anh Thơ 2041230250 14DHQTTP01 Múa - nhảy 

15 Phùng Thanh Hoài 2041240060 15DHQTTP03 Múa - nhảy 

16 Trần Thị Nhật Uyên 2005225739 13DHTP02 Múa - nhảy 

17 Nguyễn Huỳnh Bích Phương 2005240315 15DHTP02 Múa - nhảy 

18 Đỗ Như Quỳnh 2041224117 13DHQTTP02 Múa - nhảy 

19 Trần Khánh Linh 2005222336 13DHTP_TD Múa - nhảy 

20 Nguyễn Tấn Phát 2005223612 13DHTP_TD Múa - nhảy 

21 Nguyễn Trần Tường Vy 2022240220 15DHDB01 Múa - nhảy 

22 Nguyễn Võ Ngọc Ngân 2005240237 15DHTP_TD Múa - nhảy 

23 Phạm Nguyễn Chi Mai 2005230286 14DHTP10 Múa - nhảy 

24 Dương Khánh Duy 2005240075 15DHTP01 Múa - nhảy 

25 Bế Lê Ánh Nguyệt 2005240260 15DHTP03 Múa - nhảy 

26 Nguyễn Thị Trúc Thương 2005230583 14DHTP07 Hát 

27 Phan Đình Đức Thắng 2005240357 15DHTP05 Hát 

28 Huỳnh Thị Thanh Trúc 2005240438 15DHTP04 Hát 

29 Lê Minh Tài 2022224240 13DHDB02 Hát 

30 Nguyễn Tú Uyên 2005230648 14DHTP09 Hát 

31 Dương Minh Chiến 2005230063 14DHTP_TD Hát 

32 Nguyễn Thị Phương Uyên 2041225752 13DHTPTD Hát 

 

Sinh viên có tên trong danh sách lưu ý thực hiện đầy đủ và nghiêm túc lịch tập luyện của 

Biên đạo. Trường hợp sinh viên có lịch học tại trường cần hỗ trợ làm đơn xin phép vắng vui lòng 

liên hệ Trần Khánh Linh - Trưởng Ban văn nghệ, Ủy viên Ban chấp hành Liên chi đoàn Khoa 

(Zalo: 0799497190). 

Sinh viên sẽ được theo dõi, điểm danh và danh sách sẽ gửi cho Ban chủ nhiệm Khoa hằng 

ngày sau mỗi buổi tập. 

Trân trọng./. 

TRƯỞNG KHOA 

 

 

 

PGS.TS Lê Nguyễn Đoan Duy 


